UBND HUYỆN GÒ DẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:            /TB-VP                                   Gò Dầu, ngày 02 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch công tác của UBND huyện và Thường trực HĐND huyện

từ ngày 04/8/2024 đến ngày 09/8/2024

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác tuần từ ngày

04/8/2024 đến ngày 09/8/2024 của UBND huyện và Thường trực HĐND huyện

như sau:

Thời gian

Nội dung

Đị0a điểm

Người thực

hiện

Chủ Nhật

04/8/2024

08 giờ 30 phút: Dự Đại lễ Vu lan

Báo Hiếu tại Chùa Giác Quang.

Ấp Xóm Mới 1,

xã Thanh Phước
PCT Phú

Thứ Hai

05/8/2024

08 giờ: Họp giải quyết một số vướng

mắc liên quan thủ tục hành chính lĩnh

vực đất đai.

Phòng họp

Số 1

Chủ tịch UBND

PCT Phú

PCT Hải

14 giờ: Dự họp mặt kỷ niệm 95 năm

ngày thành lập Công đoàn Việt Nam

(28/7/1929-28/7/2024).

Hội trường

huyện

PCT Phú

PCT HĐND

 Thứ Ba

06/8/2024

08 giờ: Khảo sát vị trí, đăng ký sử

dụng đất xây dựng Công trình: Lô cốt

số 01 thuộc Sở chỉ huy thống nhất

huyện Gò Dầu.

Theo

Kế hoạch riêng

Ủy quyền

Chánh Văn

phòng HĐND và

UBND huyện

08 giờ 30 phút: Dự Sở Tài nguyên và

Môi trường thu thập thông tin, tài liệu

phục vụ dự án “Điều tra, đánh giá đất

đai lần đầu đối với UBND huyện”.

Phòng họp

số 1

Ủy quyền

Trưởng phòng

TNMT huyện

14 giờ: Hội ý Chủ tịch và các Phó

Chủ tịch.

Phòng họp

số 1

Chủ tịch UBND

PCT Phú

Thứ Tư

07/8/2024

07 giờ 30 phút: Trực tiếp dân. Thanh tra huyện
Thường trực

Huyện ủy

07 giờ 30 phút: Cùng Đoàn kiểm tra

Sở Nông nghiệp và PTNT kiểm tra

bảo vệ nguồn lợi thủy sản trên địa bàn

huyện đợt 1 năm 2024.

Sông

Vàm Cỏ Đông

(tập trung tại

Trạm Chăn nuôi

và Thú y huyện)

Ủy quyền

Trưởng Phòng

NN và PTNT

 2

14 giờ: Họp Ban Chỉ đạo thu ngân

sách huyện tháng 7/2024.

Phòng họp

số 1

Chủ tịch UBND

Thứ Năm

08/8/2024

08 giờ: Dự họp mặt kỷ niệm 63 năm

“Thảm họa da cam Việt Nam’

(10/8/1961-10/8/2024)

Hội trường

huyện

PCT Phú

HĐND huyện

08 giờ: Họp Thường trực Huyện ủy.

Phòng họp

Huyện ủy
Chủ tịch UBND

14 giờ: Họp Đảng ủy Quân sự huyện

định kỳ.

Hội trường

Ban Chỉ huy

Quân sự huyện

Chủ tịch UBND

Thứ Sáu

09/8/2024

Xử lý công việc cơ quan.

Trụ sở

làm việc

Chủ tịch UBND

PCT Phú

PCT HĐND

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác này đến các cơ

quan, ban ngành huyện và UBND các xã, thị trấn biết để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
-TT.Huyện uỷ; TT.HĐND huyện;
-CT và PCT.UBND huyện;
-UBMTTQ và các tổ chức CT-XH huyện;
-Các cơ quan, ban ngành huyện;

-UBND các xã, thị trấn;

-Lưu: VT, VP HĐND và UBND huyện.

  CHÁNH VĂN PHÒNG

		2024-08-02T09:06:39+0000
	Not specified

		2024-08-02T09:24:57+0000
	Not specified

		2024-08-02T09:24:58+0000
	Not specified